Hoja de datos /b Hoffmann Group

Garant crio

Carcasa 16G con cajones, 12x20G, Altura / cantidad de cajones: 300/2

Datos de pedido

Numero de pedido 927300 300/2
GTIN 4062406108120
Clase de articulo 9GG
Descripcion

Ejecucion:

Carcasa de cajonera en estable construccién de acero. Cajones de extension total 100 %

con extraccién diferencial y capacidad de carga de 75 kg. Tiradores de aluminio con tiras de
rotulacién intercambiables y reescribibles. Cierre central con cerradura de pasador cilindrico.
Colocacion:

Altura frontal de cajén mm: 75, 150

Lacado:

Cuerpo y cuerpo de cajonera gris claro RAL 7035, frontales de los cajones antracita RAL 7016, con
recubrimiento de polvo. Cuerpo de cajon no configurable, siempre gris claro RAL 7035.

Descripcion técnica

Peso 24,7 kg
Altura 300 mm
Profundidad 650 mm
Numero puertas 0

Altura frontal de cajén 75 mm
Altura frontal de cajén 150 mm

© Hoffmann GmbH Qualitatswerkzeuge 21.02.2024 21:27 1/2



Hoja de datos /b Hoffmann Group

Anchura

Altura util para cajones

Cajén anchura util

Altura util

Cajon profundidad util

Cantidad de cajones

Cajones superficie utilen G

Anchura util

Cajoén anchura utilen G

Cajon profundidad util en G

Numero de estantes extraibles

Grosor material

Capacidad de carga cajon/estante extraible
Extension cajon (extension parcial/total)
Regulacién de la altura en el intervalo

Cerradura de pasador cilindrico
Seleccién del color

Atributo del nombre de producto

Tipo de producto

400 mm
225 mm
300 mm
225 mm
500 mm

12x20
350 mm
12
20
0
1T mm
75 kg
100 %
25 mm
bombillo modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012, 5011, 5005, 3003

12x20G

Carcasa de banco de trabajo

Accesorios

Cajon Altura frontal de cajon 150 mm
Cajon Altura frontal de cajon 75 mm

Carcasa 16G, para el equipamiento por el usuario con
cajones Altura 300 mm

Tapa de cerradura para GridLine Tipo KO21

Tapones finales para tiradores20 piezas Tipo 10

927500 150
927500 75

927412 300

914227 KO21
95102510

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 21.02.2024 21:27

2/2



