Garant GRIDLING

Carcasa 16G con cajones, 12×20G, Altura / cantidad de cajones: 300/2



Datos de pedido

Número de pedido	927300 300/2
GTIN	4062406108120
Clase de artículo	9GG

Descripción

Ejecución:

Carcasa de cajonera en estable construcción de acero. **Cajones de extensión total 100 %** con extracción diferencial y capacidad de carga de 75 kg. **Tiradores de aluminio** con tiras de rotulación intercambiables y reescribibles. Cierre central con cerradura de pasador cilíndrico.

Colocación:

Altura frontal de cajón mm: 75, 150

Lacado:

Cuerpo y cuerpo de cajonera gris claro RAL 7035, frontales de los cajones antracita RAL 7016, **con recubrimiento de polvo. Cuerpo de cajón no configurable, siempre gris claro RAL 7035.**

Descripción técnica

Peso	24,7 kg
Altura	300 mm
Profundidad	650 mm
Número puertas	0
Altura frontal de cajón	75 mm
Altura frontal de cajón	150 mm

Anchura	400 mm
Altura útil para cajones	225 mm
Cajón anchura útil	300 mm
Altura útil	225 mm
Cajón profundidad útil	500 mm
Cantidad de cajones	2
Cajones superficie útil en G	12×20
Anchura útil	350 mm
Cajón anchura útil en G	12
Cajón profundidad útil en G	20
Número de estantes extraíbles	0
Grosor material	1 mm
Capacidad de carga cajón/estante extraíble	75 kg
Extensión cajón (extensión parcial/total)	100 %
Regulación de la altura en el intervalo	25 mm
Cerradura de pasador cilíndrico	bombillo modular
Selección del color	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Atributo del nombre de producto	12×20G
Tipo de producto	Carcasa de banco de trabajo

Accesorios

Cajón Altura frontal de cajón 150 mm	927500 150
Cajón Altura frontal de cajón 75 mm	927500 75
Carcasa 16G, para el equipamiento por el usuario con cajones Altura 300 mm	927412 300
Tapa de cerradura para GridLine Tipo KO21	914227 KO21
Tapones finales para tiradores 20 piezas Tipo 10	951025 10